
【学校教育部】

　新入児童招集日に保護者証を販売させて
いただきました。離任式の日には来年度に
向けリサイクル制服等を回収させていただ
きます。また卒業までに卒業アルバムをお
渡しする予定です。
　１年間ご協力いただきありがとうござい
ました。

【家庭教育部】

　今年度も家庭教育部の活動にご理解ご協
力いただき、ありがとうございました。
活動内容はホームページでご覧いただけま
す。
　来年度も安心安全な学校生活のため努め
て参りますのでご協力よろしくお願い申し
上げます。

【広報部】

　教職員・保護者、児童の皆さまのご協力
で、無事広報誌を発行することができまし
た。ご協力くださいましたことにこの場を
お借りして感謝申し上げます。ありがとう
ございました。 　
　お手元に届きましたら、是非ご家族でご
覧ください。

【社会教育部】

　２学期に引き続き下校パトロール、新入
児童下校コースの調査・コース相談、新2
年生保護者へ見守り活動の説明を行いまし
た。
　１年間旗当番などPTA活動にご協力いた
だきありがとうございました。

愛媛大学教育学部附属小学校PTA
令和7年3月


